
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par kārtējas satiksmes kuģiem.
1. Par kārtējas satiksmes jūras tirdz-

niecības kuģiem uzskatāmi kuģi, kas uztur
satiksmi starp vienām un tām pašām
ostām, noteiktos starpbrīžos, pēc attiecīgai
ostas valdei iepriekš pieteiktā un vismaz
vienā vietējā dienas laikrakstā publicētā
braucienu saraksta.

Piezīme. Zem apzīmējuma ,,attiecīga
ostas valde" jāsaprot tā Latvijas
ostas valde, kuru ostu kārtējas sa-
tiksmes kuģis apmeklē, bet ja kuģis
savos kārtējos braucienos apmeklē
vairākas Latvijas ostas, tad šo ostu
valdes.

2. Kuģu īpašniekiem vai aģentiem, kas
vēlas, lai uz viņu kārtējas satiksmes ku-
ģiem attiecinātu ostas nodokļu likumos
paredzētos atvieglojumus tonnāžas vai
kuģu nodokļa maksājumos, jāiesniedz
attiecīgai ostas valdei šo kuģu braucienu
saraksts un uz sava rēķina jāpublicē vis-
maz vienā vietējā dienas laikrakstā. Brau-
cienu sarakstā jānorāda: starp kādām
ostām kuģi uzturēs kārtēju satiksmi, kuģu
tips: pasažieru, preču vai preču-pasa-
žieru, kuģu vārdi, netto tonnāža, kuģu
īpašnieku vai aģentu adrese Latvijā un
kādos datumos kuģi izbrauks no Latvijas
ostām.

Publikācijās jābūt norādītam, kādi kuģi,
kādos datumos vai nedēļas dienās un uz
kādām ostārn izies no Latvijas ostām.

3. Par kuģiem, kas kārtēju satiksmi
uztur cauru gadu, braucienu saraksts jā-
iesniedz ostas valdei vai jānodod ierakstītā
vēstulē pastā un jāpublicē 2. pantā norā-
dītā kārtībā par katru gada ceturksni vai
ilgāku laiku uz priekšu, bet ne vēlāk par
1. janvāri, 1. aprīli, 1. jūliju un 1. oktobri.

Par kuģiem, kas satiksmi atklāj pēc
ūdeņu atbrīvošanās no ledus un par jaun-
dibināmām kārtējas satiksmes kuģu līni-
jām braucienu saraksts jāiesniedz attie-
cīgai ostas valdei un jāpublicē 2. pantā
norādītā kārtībā vēlākais 5 dienas pirms
kuģa pirmās iziešanas no Latvijas ostas.

Norakstus no iesniegtiem kuģu brau-
cienu sarakstiem ostas valde piesūta
Valsts kontrolei un attiecīgai muitnīcai.

4. Par kārtējiem braucieniem uzska-
tāmi tie braucieni, ko kuģis izdara saskaņā
ar iesniegto un publicēto (3. p.) braucienu
sarakstu, kā arī tie braucieni, kad kuģu
izbraukšana no ostas notikusi tuvbrau-
cienos un Latvijas piekrastes braucienos
ne vēlāk kā vienu darbdienu, tālbraucienos
un okeāna braucienos ne vēlāk kā divas
darbdienas par braucienu sarakstā uzdoto
kuģa iziešanas dienu.

5. Pieteikumi par pārgrozījumiem kuģu

braucienu sarakstā sakarā ar kuģu maiņu
kuģa īpašniekam vai aģentam jāpieteic
attiecīgai ostas valdei vai jānodod ierak-
stītā vēstulē pastā vēlākais vienu darbdie-
nu pirms braucienu sarakstā uzdotās kuģa
iziešanas dienas, kā arī par to jāpublicē
vismaz vi«nā vietējā dienas laikrakstā.
Pārgrozījumus ar atzīmi, kad pieteikums
saņemts, ostas valde paziņo Valsts kon-
trolei un attiecīgai muitnīcai.

6. Ja kārtējas satiksmes kuģis noka-
vējis braucienu ilgāk par 4. pantā paredzēto
termiņu vētras, miglas, ostas strādnieku
vai jūrnieku streika, vai citu augstākas
varas apstākļu (force majeure) dēļ, tad
neatkarīgi no nokavējuma ilguma šāds
brauciens tomēr ieskaitāms par kārtēju,
ja kuģa īpašnieks vai aģents pie kuģa
atsvabināšanas no tonnāžas vai kuģa no-
dokļa maksāšanas iesniedz attiecīgai muit-
nīcai notāra vai konsula apliecinātu iz-

rakstu no kuģa klāja žurnāla un ar to pie-
rāda, ka nokavēšanās notikusi augstākas
varas apstākļu dēļ.

Ja sakarā ar_ šajā pantā minētiem ap-
stākļiem mainas pieteiktais kuģu brau-
cienu saraksts, tad kuģa īpašniekam vai
aģentam jaunais grozītais braucienu sa-
raksts jāiesniedz attiecīgai ostas valdei
vaijānodod ierakstītā vēstulē pastā 2. pan-
t% paredzētā kārtībā vismaz uz visu to
laiku uz,priekšu, kāds palicis līdz agrāk
pieteiktā braucienu saraksta beigām, kā
arī par pārgrozījumiem jāpublicē vismaz
vienā vietējā dienas laikrakstā.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos un ja
valoda saprotama, kuģa klāja žurnāla
izrakstu var apliecināt muitnīca; pre-
tējā gadījumā žurnāla izraksta tulko-
jumu valsts valodā izdara notārs vai
attiecīgas ārvalsts konsuls. Aplieci-
nātais izraksts pievienojams muitnī-
cas norēķinu dokumentiem.

7. Ja kārtējas satiksmes kuģis jau at-
svabināts no tonnāžas vai kuģu nodokļa
maksāšanas, tad 6. pantā paredzētais iz-
raksts no kuģa klāja žurnāla jāiesniedz
attiecīgai muitnīcai pirms kuģa doku-
mentu izsniegšanas no muitnīcas. Ja iz-
rakstu no kuģa klāja žurnāla nav iespē-
jams laikā iesniegt, tad muitnīca par kuģa
braucienu iekasē tonnāžas vai kuģa no-
dokli kā par kuģi, kurš neuztur kārtēju
satiksmi, iemaksājot apstrīdamo tonnāžas
vai kuģu nodokļa summu depozītā līdz
lietas noskaidrošanai, bet ne ilgāk kā uz
.1 mēnešiem.

8. Šo noteikumu 4., 5. uo 6. panta no-
sacījumi neattiecas uz kārtējas satiksmes
kuģu braucieniem, ko kuģi izdara uz Rīgas
ostu ledus laikā, t. i. laikā no ledlaužu dar-
bības sākuma līdz beigām. Šajā laikā
visi kārtējas satiksmes kuģu izdarītie
braucieni skaitāmi par kārtēji izpildītiem
neatkarīgi no to ātrākas vai vēlākas izie-
šanas par braucienu sarakstā uzdoto izie-
šanas dienu, ja vien par šo kuģu iziešanu
no Rīgas ostas paziņots Rīgas ostas valdei
vēlākais nākamā darbdienā pēc kuģa iz-
iešanas. Paziņojuma saturu, līdz ar at-
zīmi, kad tas saņemts, Rīgas ostas valde
paziņo tālāk Valsts kontrolei un attiecīgai
muitnīcai.

Piezīme Par ledlaužu darbības sā-
kumu un beigām Rīgas ostas valde
ziuo Valsts kontrolei un visām ostu

muitnīcām.

9. Par kārtējas satiksmes braucieniem
uzskatāmi arī braucieni, ko ledlaužu dar-
bības laikā izpildījuši kārtējas satiksmes
kuģi, kas uztur satiksmi starp Rīgu un
ārzemju ostām, kad viņi ledus apstākļu
dēļ Rīgas ostas vietā ir spiesti ieiet Vents-
pils vai Liepājas ostā, no kurienes iziet
atpakaļ uz sarakstā pieteikto ārzemju
ostu. Šādos gadījumos no kārtējas satik-
smes kuģiem Liepājā un Ventspilī izdarītie
tonnāžas vai kuģu nodokļa maksājumi
ieskaitāmi tonnāžas vai kuģu nodokļa
maksājumos par kārtēju satiksmi Rīgas
ostā.

10. Par brauciena nokavēšanu pēc
šiem noteikumiem uzskatāmi gadījumi,
kad kārtējas satiksmes kuģis iebraucis
ostā vēlākais braucienu sarakstā uzdota
kuģa izbraukšanas dienā un nokavējis
braucienu ilgāk par 4. pantā atļauto kuģa
iziešanas termiņu, bet par brauciena iz-
laišanu uzskatāmi gadījumi, kad kārtējas
satiksmes kuģis līdz braucienu sarakstā
uzdotai izbraukšanas dienai nav ienācis
ostā.

11. Ja kārtējas satiksmes kuģis iziet

no Latvijas ostas ātrāk nekā braucienu
sarakstā uzdotā dienā vai arī nokavē
braucienu (10. p.), tad par šā kuģa ienāk-
šanu ostā un iziešanu no ostas nodokļi
aprēķināmi kā par kuģi. kurš neuztur kār-
tēju satiksmi, bet šis izdarītais brauciens
arī nav uzskatāms par izlaistu braucienu.

12. Ja kārtējas satiksmes kuģis izlaiž

vienu vai vairākus no sarakstā paredzē-
tiem braucieniem, kam par iemeslu nav
bijuši šo noteikumu 6. vai 8. pantā minētie
apstākļi, tad, neatkarīgi no izlaisto brau-
cienu skaita, pirmo braucienu pēc izlaidu-
ma kuru kuģis izdara pēc saraksta par
kārtēju braucienu neskaita un par šo
braucienu jāmaksā tonnāžas vai kuģu
nodoklis ienākot un izejot kā par kūļi, kurš
neuztur kārtēju satiksmi.

13. Braucieni, kuros kuģis nav apme-
klējis visas braucienu sarakstā uzdotās
ostas, par kārtējiem braucieniem neskaitās.
Kā izņēmums pielaižami vienīgi gadījumi,
kad ostu neapmeklēšana izsaukta augstā-
kas varas (force majeure) apstākļu dēļ.

14. Ja kārtējas satiksmes kuģis bez
braucienu sarakstā uzdotām ostām savā
braucienā apmeklē vēl citas nepieteiktas
resp. braucienu sarakstā neminētas Lat-
vijas vai ārzemju ostas, tad šādi braucieni
ieskaitāmi par kārtējiem braucieniem, ja
kuģa izbraukšana no sarakstā minētām
Latvijas ostām notikusi saskaņā ar 4. pantā
minēto terminu.

15. Kad kārtējas satiksmes kuģis, kas
vienā kalendāra "adā atsvabināts no ton-

nāžas nodokļa maksāšanas, pariet no

vienas kārtējas satiksmes līnijas uz otru,
tad tāds kuģis atsvabināts no tonnāžas
nodokļa maksāšanas arī uz otras līnijas,
izņemot gadījumus, kad kuģis pāriet no
tāļbraucienu uz tuvbrauorerru līniju. Pē-
dējā gadījumā kārtējas satiksmes ķugis
tuvos braucienos atsvabināts no tonnāžas
nodokļa maksāšanas tanī pašā kalendāra
gadā tikai pēc tam, kad par viņu tonnāžas
nodoklis samaksāts līdz likumā paredzētai
normai.

16. Ja kārtējas satiksmes kuģis, kas
vienā kalendāra gadā atsvabināts no
tonnāžas nodokļa maksāšanas, izbrauc no
braucienu sarakstā paredzētās Latvijas
ostas uz braucienu sarakstā paredzēto ār-
zemju ostu, vai otrādi, caur kādu brau-
cienu sarakstā neparedzētu Latvijas ostu
un ja kuģa izbraukšana no Latvijas ostas
notikusi saskaņā ar šo noteikumu 4. pantā
paredzēto termiņu, tad par braucienu sa-
rakstā paredzētās Latvijas ostas apmek-
lēšanu tonnāžas nodoklis ņav jāmaksā,
bet par nepieteiktas Latvijas ostas ap-
meklēšanu jāmaksā ostas nodokļi kā kuģim,
kurš neuztur kārtēju satiksmi.

17. Kad viena kārtējas satiksmes kuģa
vietā nāk otrs tās pašas līnijas kārtējas sa-
tiksmes kuģis, bet otrā kuģa netto ton-
nāža ir lielāka nekā pirmām kuģim, un
abi kuģi ir atsvabināti no tonnāžas vai
kuģu nodokļa, tad starpība nodoklī, kāda
radusies sakarā ar tonnāžas maiņu, nav
jāpiemaksā.

18. Ja kuģis-substitūts nav iebraucis
Latvijas ostā tieši no braucienu sarakstā
paredzētās ārzemju gala ostas, bet no
kādas braucienu sarakstā neparedzētas
starpostas, tad kuģa-substitūta brauciens
skaitāms par kārtēju braucienu, ja kuģa
izbraukšana no Latvijas ostas notikusi
saskaņā ar šo noteikumu 4. pantu.

!9. Kad tālbraucējs kārtējas satiksmes
kuģis kalendāra gada sākumā pirmā brau-
cienā iebraucis Latvijas ostā no tāļbrau-
cienu ostas caur kādu tuvbraucienu ostu
un izbraucis uz tāļbraucienu ostu tieši vai
caur kādu tuvbraucienu ostu, tad par ie-
nākšanu samaksātais tonnāžas nodoklis
ieskaitāms maksājumos par tāliem brau-
cieniem, ja vien kuģa izbraukšana notikusi
saskaņā ar šo noteikumu 4. pantu.

20. Kad tālbraucējs kārtējas satiksmes
kuģis, kas atsvabināts no tonnāžas no-
dokļa maksāšanas, kalendāra gada beigās
pēdējā braucienā izbrauc no Latvijas
ostas tieši uz kādu tuvbraucienu ostu, tad
par izbraukšanu kuģim jāmaksā tonnāžas
nodoklis; bet ja kuģis pēdējā braucienā iz-
brauc caur kādu tuvbraucienu ostu uz

tāļbraucienu ostu un pierāda, ka krava
uzņemta priekš tāļbraucienu ostas, tad
tonnāžas nodoklis nav jāmaksā, nerau-
goties uz to, ka kalendāra gadu maiņa no-
tikusi tuvbraucienu rajonā.

21. Ja kārtējas satiksmes kuģis, kas
atsvabināts no tonnāžas vai kuģu nodokļa
maksāšanas, nokavē izbraukšanas termiņu
no Latvijas ostas ilgāk nekā tas šo notei-
kumu 4. pantā paredzēts, tad jāmaksā
pilns tonnāžas vai kuģu nodoklis kā par
iebraukšanu, tā arī par izbraukšanu.

22. Kad kārtējas satiksmes kuģis ka-
lendāra gada beigās pārtrauc kārtējo sa-
tiksmi un ja tas pats kuģis tiek pieteikts
kārtējai satiksmei uz nākošo kalendāra
gadu, tad pirmais brauciens nākošā kalen-
dāra gadā, kuru tas izdara pēc pieteiktā
braucienu saraksta, skaitāms par kārtēju
braucienu.

23. Kad uz kārtējas satiksmes kuģu
līnijas pirmā kuģa vietā ar lielāku netto
tonnāžu, kas vienā kalendāra gadā at-
svabināts no tālākas tonnāžas vai kuģu
nodokļa maksāšanas, nāk kuģis ar mazāku
netto tonnāžu, tad par mazākā kuģa (sub-
stitūta) braucieniem, ko tas izdara lie-
lākā kuģa vietā, tonnāžas vai kuģu no-
doklis par kārtējiem braucieniem nav jā-
maksā.

24. Kuģu braucienu pieteikumi, sa-
raksti un to grozījumi apmaksājami ar
zīmognodevu uz vispārējiem noteikumiem.

25. Kārtējas satiksmes kuģu brau-
cienus kontrolē un jautājumus par brau-
cienu ieskaitīšanu vai neieskaitīšanu par
kārtējiem, kā arī par kārtējas satiksmes
kuģu atsvabināšanu no tonnāžas vai kuģu
nodokļa maksāšanas izlemj attiecīgas
muitnīcas, bet pārsūdzības izšķiļ' Jūrnie-
cības departaments.

26. Ar šo atcelti noteikumi par kār-
tējas satiksmes kuģiem (1027. g. ,,Vald .
Vēstn." 48. num. un pārgrozījumi šajos
noteikumos) (1931. g. „Vald. Vēstn."
57. num.).

27. Šie noteikumi stājas spēkā 1931. g.
25. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
Finanču ministris J. Annuss.

. Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojumi.

Sacensības noteikumos 1931. g. iekšējā
ceļu aizņēmuma ar prēmijām propagandas
plakātam (iespiesti ,,Vald. Vēstn." 1931. g.
119. numurā) L, 2. un 3. pants jālasa
šādi:

1. Plakātam jāsatur lietderīga, nozī-
mīga, mākslinieciski izteiksmīga un īpat-
nēja ideja 1931. gada ceļu aizņēmuma ar
prēmijām propagandai. Plakāta lielums
65 cm x 47 cm. Zīmējumu izstrādājot,
nepieciešamiem uzrakstiem jārezervē ap
25" (| no plakāta lieluma.

Piezīme. Aizņēmuma mērķis un rak-
sturojums tuvāk izteikts pielikumā.

2. Zīmējumi izstrādājami uz balta,
cieta, necaurspīdīga papīra vai kartona
un iesniedzami nesatītā veidā. Krāsas
kombinējamas tādā kārtā, lai pie repro-
ducēšanas vajadzētu izlietot ne vairāk,
kā trīs krāsas.

3. Sacensība skaitās par atklātu no
izsludināšanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

4. panta teikumu ,,Tādai atzīmei jābūt
uz attiecīga zīmējuma" jālasa ,,tādai
pašai atzīmei jābūt uz projekta zīmējuma".

5. un 6. pantā „plakātu" vietā jālasa
,,plakāta projekti".

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Noteikumi par kārtējas satiksmes kuģiem.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6 ,— '/2 gadu ....10,—

2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru . '. . . --,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības jg|a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^J^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
%^^^^^^^^^Sk

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM° 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^

Rīgā, pilī JSfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p"^ Atvērts no pulksten 9—3



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 27. aprīlī Burtnieku pag.
mirušā Pētera Pētera d. Alkšņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. LNē 4845/31

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5305v Sekretārs P. Birkens.

i «

{Tiesu
sludinājumi.

- -

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
paziņo, ka Tiesu Palāta ar
lēmumu no 1931. g. 27. aprīļa
ir atzinusi tirdzniecības-rūpn. akc.
sab. ,,Labrags ", atrod. Rīgā,
I. Smišu ielā Ns 8/10 par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasīoām pret
maksātnespējīgo parādnieku, kā
arī summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5313o L. JVs 709.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Fridrichs Oross un Valen-
tīne Grošs, dzim. Spāriņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa,
1931. g. 15. maijā, r 'eģ. Nē 13586,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.
6254v L. Nē 4964.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jerachmiels Bēra d. Vin-
niks un Riva (Rivka) Avseja m.
Vinnik, dzim. Razbi noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska,
1931. g. 6. maijā, reģ. 'Nē 1514, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
6255.v L. Nē 4980.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Paziņojums.
Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs ar

šo paziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
26. maija rīkojumu N° 25 līdzšinējais
Bauskas apriņķa tiesas izpildītājs Kārlis
Rutkevics, uz viņa lūguma pamata,
atsvabināts no amata, skaitot no 1931.g.
12. jūnija, un viņa vietā ar š. g. 26. maija
rīkojumu JVs26 iecelts līdzšinējais Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sekretāra palīgs
Arvids Vīgants, skaitot no 1931. gada
12. jūnija, ar dzīves vietu Bauskā.

Jelgavā, 1931. g. 10. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. J. Strazds.
Sekretārs Caune.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parīzē, 12. jūnijā. Dienvidfrancijā un
Spānijā patlaban valda ārkārtīgi liels
karstums. Termometrs Dienvidfrancijā
šodien rādīja ne mazāk kā 35°C ēnā, bet
Seviljā temperatūra sasniedza pat 44° C
ēnā.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 13. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu .... ... 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 . 40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku *. 122,75—123,40
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138.75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Atpūta. JSTe345. — 1931. g. 12. jūnijā. Maksā

30 sant.

Māksla.
Dailes teātris. Sestdien, 13. jūnijā, pulksten 8

vakarā Lilijas Š t e n g e I e s viesizrādē ,,V a I š a
sapnis". — Svētdien, 14. jūnijā, pulksten 8
vakarā ,,Oranžu ziedi". — Pirmdien, 15. jū-
nijā, pulksten 8 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē
par pazeminātām cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". —
Otrdien, 16. jūnijā, pulksten 8 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē „Valša sapnis".

Dailes teātra izrādes dziesmu svētku
laikā: Piektdien, 19. jūnijā, pulksten 2 dienā
,,0 j ā r s". Pulksten 9 vakarā Lilijas Sten-
g e i e s viesizrādē ,,Valša sapnis". — Sest-
dien, _ 20. jūnijā, pulksten 1 dienā „Indulis
un Ārija". Pulksten 9 vakarā „Steņka
Rāzins". — Svētdien, 21. jūnijā, pulksten 2
dienā ,,P ū t, vējiņi!" Pulksten 9 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Vaiša sapnis".—
Pirmdien, 22. jūnijā, pulksten 2 dienā ,,P i e -
b a 1d z ē n i - v ē v e r ī ši". Pulksten 9 vakarā
prof. P. Sakša viesizrādē 150. reizi ,,Tr ej mei-
tiņas". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas aprobežotā skaitā.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 6. jūnija

sēdē konstatēja, ka C. S. ,,Konzums" un Akc. Sab. ,,Marriot un Zeligmann" eksport-
kautuves laikā no š. g. 25. līdz 30. maijam par iepirktām bekona cūkām maksājušas
dzīvsvarā šādas cenas:

Svara no ^' ^' >>Konzums" A./S. Marriott un Zeligmann
eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,55 Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,55) (atseviŠĶOs gadījumos 0,48)

75— 79 „ Ls 0,52
*

Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,48—0,55)

80— 91 „ Ls 0,52 Ls 0,50
(atseviŠĶOs gadījumos 0,47—0,58) (atsevišķos gadījumos 0,54)

92—100 „ Ls 0,52 Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,49—0,55)

101—110 u \ Ls o,50 f Ls 0,50
111—126 „ / (atsevišķos gadījumos 0,46—0,57) { Ls 0,50

Kooperatīvās sabiedrības ,,Valmieras eksportkautuve" maksātās cenas netika
konstatētas neiesūtīto ziņu dēļ.

Kommisija konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū augstāk minētā laikā
kotēts no 46—42 šiliņiem centneri.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā. Veterinārpārvalde.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
27. maijā izklausīja Andreja Pā-
vila d. Krēsliņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
mantojuma daļas par 300, 100,
200, 300, 300 un 4000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 26. jūnijā
ar Ns 692 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Meirānu muižas
Vidzemnieku JNe 31 māju, ar
zemes grām. Ne — par labu
a) Kārlim Krēsliņam, b) Pēterim
Krēsliņam, c) Almai Stulpiņš,
dzim. Krēsliņš, d) Martai Krē-
sliņš, e) Mārtiņam Krēsliņam
un f) Reinim Krēsliņam.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5394x Ns 3436

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
27. maijā izklausīja Mārtiņa
Pētera d. Sinkas obligācijas mor-
tifikācijas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
30.000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
19. jūnijā, Nē 1891, uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils., V hip. iec,
ar zemes grām. reģ. JNs 140 par
labu Mārtiņam Pētera d. Sin-
kam, kas viņu bija cedējis blanko
un kura 1927. g. 27. jūlijā ir
dzēsta uz Rīgas apgabaltiesas
1926. g. 26. okt. lēmumu pamata.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5392x No 3139

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklāta tiesas sēdē 1931. g.
27. maijā izklausīja Elinoras
Pistolkors dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
dzīvības apdrošināšanas polises
par 23.000 un 25.000 rbļ., ar
No_N° 102602 un 96819, izd. no
apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ ".

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5393x Nē 3075

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
27. maijā izklausīja Kārļa-Al-
berta Akota hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
500 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
31. oktobrī, Ns 869, uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Nēķena
muižas Skraudu māju ar zemes
grām. reģ. Nē 841 par labu
Dzērbenes - Drustu-Lodes-Skujie-
nes krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5396x ' Ni 3493

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls
Sekretārs P. Birkens.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
kārt. No 1534, ser. JN Xg 005834,
izd. no šīs valdes 1928. g. 28. apr.
ar Grigorija Mikulova vārdu.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Miķelis Krišjāņa d. Latišs
(Lotišs) un Alma Fridricha m.
Latišs (Lotišs), dzim. Millers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1931. g. 20. maijā, reģ.
Nē 11933, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Viet. Civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. No 4973.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6256v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. . 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jura d. Ormanis un
Emīlija-Olga Jāņa m. Ormanis,
dzim. Zeltiņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka, 1931. g. 20. maijā
reģ. No. 2228, ar kūju viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. I.. Ns 4983.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6257v Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Kriša d. Grīslis un
Minadora Johana m. Grīslis, dz.
Vasser, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka, 1931. g. 22. maijā, reģ.
Nē 2274, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. civ. lik. 79. un turpm.
p. n. naredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ni 4982.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6253v Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
27. maijā izklausīja Kār|a-AI-
berta Akota hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas un
mantojuma daļas 130, 130 un
300 rbļ., apstiprinātas 1872. g.
17. martā, 1912. g. 20. decembrī
ar JNojsfs 418, 419 un 1587 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Nē-
ķena muižas Skraudu māju ar
zemes grām. reģ. Ne 841 par
labu obligācijas Augustam fon
Panderam, kas cedētas uzrādī-
tājam un mantojuma daļas par
labu Martai Antonijai un Jānim
Pētera bērniem Akotiem, summā
viens simts rbļ katram.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5395x Ni 3493

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Pirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Vulfs-Idels Nachmaņa d.
Avins un Taube Avseja m. Avins,
dzim. Razbe, nos'ēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska, 1931. g.
6. maijā, reģ. Nē 1512, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
6259v L. Ns 4981.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kalmanis-Jēkabs Bērs
un Feiga - Estere Bērs, dzim.
Baums, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 21. maijā,
reģ. No 13915, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Nē 4986.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6260v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo_vispārī-
bai, ka Kārlis Kārļa d. Ābels un
Olga Kārļa m. Ābels, dzim. Val-
dovskis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1931. g. 16. maijā,
reģ. Nē 13653, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ni 4932.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6263v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Fridrichs KārkHņš un
Emma Kārkliņš, dzim. Bl 'igzne,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra |. Pur-
gaļa 1931. g. 22. maijā, reģ.
No 6760, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Viet. civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto lau'āto mantas
kopību. L. Nē 4985.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6264v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Pētera d. Auziņš
un Marija Ādama m. Auziņš,
dzim. Daugulis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rū-
jienas notāra E. MāUtis, 1931. g.
12. maijā, reģ. .Nē 1142, ar kuļu
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
6267v L. .Nē 4934.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6267v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 6. martā
Rīgā mir. Silvestra Franča d.
Trofimoviča testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6368b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kope's Lulovs un Šeina
Lulovs, dzim. Kimmelis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda,
1931. g. 19. maijā, reģ. Ns 13593,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
6261 v L. Nē 4955.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
ba:, ka Nochums-Dāvids Švarc-
mans un Leah Dolnitzki, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. (iiraševska.
1931. g. 18. maijā, reģ. Ns 1728,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību , ir atcēluši
Viet. civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas konību.
6262v L. .No 4935.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas cv. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Krievs un Alvīne
Krievs, dzim. Ozols, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra J. Jurģa, 1931. g.
20. aprīlī, reģ ". Nē 2555, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
6266v L. Nē 4933.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. aprīlī Rīgā mir. Lienes Jē-
kaba m. Akmens, dzim. Straz-
diņš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6365b Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ludvigs Rinkevičs un
Domiceļa Rinkevičs, dzim. Šakis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra |. Pur-
gaļa 1931. g. 22. maijā, reģ.
Nē 6771, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Viet. civ. lik. 79. un turpm.
p. n. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Nē 4984.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6265v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 16. martā
Limbažos mir. Jāņa Kārļa d.
Rudzīša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6366b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 5. janvārī
Rīgā mir. Jāņa Jāņa d. Bu'kleviča
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6367b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
30. maija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu: ,,Rankas pagasta lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ,,Plēsums" ar
valdes sēdekli Rankas pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
5321 Sekretārs Fridrichsons.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Lutriņu jaunsaimnieku lauk-
saimniecības mašīnu koplietošan.
biedrības ,,Darbs" statūtu oriģi-
nālu. 64?4h

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka ,,Rīgas priekšpilsētas uguns-
dzēsēju biedrības palīdzības un
bēru kase", kas reģistrēta ar
apgabalt. 1924. g. 27. februāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1930. g.
27. marta biedru pilnas sapulces
lēmumu. 5319cx

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 31.- marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Gaujienas mednieku bie-
drība ar valdes sēdekli Gaujienas,
pagastā. 5317x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
š. g. 30. maija iēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Jērcēnu pagasta
kuļmašīnu koplietošanas biedrība
,,Jaunsaimnieks ", ar valdes sē-
dekli Jērcēnu pagastā. 5320x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Latvijas bankas nedēļas Pārskati
uz 1931. g. 8. jūniju.

AKTlVA. Lati. S. . P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 097 844 26 Bankas naudas zīmesapgrozībā . . 40040 995 —
Ārzemju valūta 23 978 012 42 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 7 108781 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 14 119 476 98 Noguldījumi 21 041 853 13
īsa termiņa vekseļi 78 930 125 66 Tekoši rēķini 66 193 039 40
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 67 590 510 49 Valsts rēķini un depoziti 71430 946 01
Citi aktīvi . 15 551 516 74 Citi pasīvi . 4 76444263

231 376 267 55 231 376 267 55

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā. Padomes priekšsēdētāja v. J. Miezis.
6436 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Zundes kanālā, Daugav-
grīvas ielā Ns 59, pārdos Paula
Bērziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no velkoņa ,,Lielupe "
darba kārtībā, novērtētu par
Ls 10.800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
6452 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. jūnijā, pulksten 2
dienā, Edinburgā, kūrmājā,
pārdos Katrīnas un Otto Nei-
landu kustamo mantu, sastā-
vošu no gultām ar madračiem,
kumodēm, skapjiem, krēsliem
un novērtētu par Ls 1440,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6454 Tiesu izp. F,. Liepiņš

Rīgas notārs JānisKrūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1931. g.
8. jūnijā viņa kantorī ar reģistra
Ni 15690 un aktu grāmatas
Ni 117 noslēgto pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu Hermanis Brenners
pārdevis Rīgā, Kauguru ielā 7,
dz. 3 dzīvojošai Mildai Sīlis
viņam, pārdevējam, piederošo
Rīgā, Līvānu ielā Nē 16 esošo
pārtikas preču tirgotavu līdz
ar precēm un inventāru. 6448b

Notāra v. i. J. Podnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Nē lb,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Nē 10, 1931. g.
27. jūlijā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Bukmuižas pag. Prže-
mišļas muižas am. gab. Nē 15F
un piešķirta Genricham Jāzepa
d. Brilam (skat. ,,Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" Nē 258, lapas
pusē 6, kārtas Nē 91947).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,048 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 425.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/„ no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 85,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 11. jūnijā.
N° AR 1222. 6433

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š.g.27.jūn.,
pulksten 10 rītā Ogresgala pag.,
Upmalu mājās, Nodokļu dep-ta
prasības lietā, pārdos 2. reizi
publiskā vairāksolīšanā Jūles un
Paula Graudiņu mantu, sastāv.
no: viena ērzeļa vērtībā Ls 200,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 6426b

Zilupes muitnīca,
pamatojoties uz muit. lik. 477.,
496. un 561. p. pārdos atklātā
vairāksolīšanā 1931. g. 15. jūlijā,
pulksten 10, šīs muitnīcas telpās
cukuru graudos — rafinādi —
1490 kastes, netto svarā 74500 kg,
kopvērtībā Ls 12855,50, kas pie-
nācis no SPRS š. g. 2. martā,
pēc preču zīmēm NsNe 10830,
10810, 10829, 10841, 10809 un
pieteikts pēc preču pārbaudī-
šanas dokumentiem NeJVe 35,
36, 37, 38 un 39.

Preču īpašniekam A. V. Štor-
cham ir tiesība to izpirkt līdz
izsoles dienai, nokārtojot visas
muitas formalitātes.

Prece apskatāma izsoles dienā.
6428b Zilupes muitnīca

^
Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-

nieks paziņo, kā š. g. 19. jūnijā,
pulksten 10 Zilupē, uz tirgus
laukuma, pārdos Faņas Dobkins
kust. mantu, sastāvošu no viena
liela stūra spoguļa ar slipētu
stiklu un viena patvāra balti
niķelēta, kopv. Ls 55,— dēļ
ienākuma nodokļa piedzīšanas
saskaņā ar Nodokļu dep-ta rakstu
no 1931. g. 19. maija Ns 173027.

IZSOLE.

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. MT Ns 016101, izdotu
1927. g. 25. nov. no Dzelzavas
pag.valdes Ns 101 ar Jāņa Liedes-
kalrtiņa vārdu un 2) kara kļaus,
apliecību Ns 46, izd. 1926. g.
23. apr. no Madonas kara apr.
pr-ka ar tā paša Jāņa Liedes-
kalniņa vārdu. 5592b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 27. aprīļa nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas-pārdošanasakts
kas korroborēta 1897. g. 30. jūn.
ar Ns 721 uz Jelgavas apriņķa
Dobeles pagasta „Rūjtr' mājām
ar hip. Ns 231, nodrošinot pirk-
šanas summas atlikumu 2460 c. r.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu

mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ja minētā termiņā
akti neiesniegs , vai tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5431o L. Ni 752/31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1917. g. 7. sep-
tembrī mirušā Jāņa Inta d.
Baloža mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai ? prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai trīju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 816m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5598v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 31.
martā mirušā Jura Friča d. Rū-
tena mantniekus, kreditorus, Ie-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 469m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5599v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1926. g. 20. ok-
tobrī Alšvangas pagastā mirušā
Ādama Toma d. Eņģeļa mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
trīju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 823m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v: A. Pētersons.
5600v Sekretārs A. (ansons.

Rīgas p:!s 12. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
301., 309. un 311. p. pamata
un Ernesta Jenerta lūgumu viņa
prasības lietā pret Gedaliju Aron-
šteinu par Ls 119,35 darba
algas, uzaicina Gedaliju Aron-
šteinu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas:

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks caur-
lūkota sēdē aizmuguriski.

Ns 1636. 6419b
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu uzaicina 1918. g. 4. ok-
tobrī mirušā Andreja Didža d.
Speķa un 1925. g. 20. septembrī
mirušās Lizetes Friča m. Speķis
mantniekus, kreditorus, Iegātārus
fideikomisārus un visas citas
personas,, kam .varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atfeītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ns 611m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

5612v Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo visārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 2 *7. februāri
uz Viktorijas Donata m. Groza
lūgumu Jānis Staņislava d. Groza
atzīts par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu
mantu un uzdots Varakļānu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Jāni Staņislava d. Grozu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5434o L. Ns 254a/3f.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Bormanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1914. g. 9. no-
vembrī mirušā Miķeļa Toma d.
Lankas mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Nē 829m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

561 lv Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. maijž
lēmumu uzaicina 1930. g. 11. sep-
tembrī mirušā Augustīna Pē-
tera d. Remela mantniekus.
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesība;
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēts
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns808m/31

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

5610v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1906. g. 13. fe-
bruārī Alšvangas pagastā mirušā
Jura Ermaņa d. Jaunbirze mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns778m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

5603v Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā uz Ansim Lip-
stam piederošām Jelgavas ap-
riņķa Zaļās muižas Kokain-
Put'nu mājām, ar zemes grām.
Ns 1656 koroborētas aktis: 1) obli-
gācija par 1000 c. rbļ., izdota
1915. g. 5. februārī ar Zaļenieku
krāj-aizdevu kases vārdu un
.korroborēta 1915. g. 5. februārī
ar Ns 124, 2) obligācija par 1200
c. rbļ., izdota 1911. g. 28. janvārī
ar Zaļenieku kr.-aizd. kases vārdu
un kor.rob. 1911. g. 28. janvārī ar
Ns 314, 3) obligācija par 900 c.
rbļ., izdota 1892. g. 16. aprīlī ar
Zaļenieku kf.-aizd. kases vārdu
un korrobojēta 1892. g. 17. aprīlī
ar Ne 256, 4) obligācija par 900 c.
rbļ., izdota 1895. g. 26. oktobrī ar
Zaļenieku kr.-aizd. kases vārdu
un korrob. 1895. g. 30. oktobrī
ar Nē 1151 un 5) obligācija par
1300 c. rbļ., izdota 1888. gada

'24. oktobri ar Zaļenieku kr.-aizd.
kases vārdu un korroborēta 1888.
gada 26. oktobrī ar Ns 6041, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma'ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējam Ansim
Lipstam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. .30. maijā.
5418z L. Ns 811/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
ļuz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 63. un'81 . pantu
un Civ. proc. lik. 339., 366.,
411., 698. un 718. p. 1. pkta
pamata dara zināmu Kristīnei
Mūrnieks, pēc pirmās laulības
Jēnerts, dzim. Reišols, ka tiesa
š. g. 12. martā aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Eduārdu-
Vilhelmu Mūrnieku šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 30, maijā.
5423o L. Ns 75/31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. A. Tomsons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1912. g. 27. no-
vembrī mirušā Miķeļa Jēkaba d.
Certuka ari Certupa mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 742m'31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5602v Sekretārs A. Jansons.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Prodes, Asares, Susejas,
Gārsenes, Elkšņu un Kroņu-
Susejas pag. meliorācijas sab.
,,Kultūra" statūtu oriģinālu.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar- savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 29. jan-
vārī Krotes-pagastā mirušā Kriša
Jāņa d. Knūtiņa mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas- citas personas,
kam varētu -būt -kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns886m/31.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5601v Sekretārs A. lansons.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1931. g.
27. jūlijā, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķi Bukmuižas pag.
Zabolotņiku folv. amata gab.
Nē 12 F un piešķirta Jāzepam
Dementija d. Lukaševičam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī Nē 258,
lapas puse 5, kārtas Nē 72565).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,503 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 40.— :

tfitu iestāvu

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/{
no nosolītās summas. Pārējās 4 /B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 1995.

1931. g. 11. jūnijā.
Valsts zemes bankas

6432 Rēzeknes nodaļa.

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Meža ielā Ne 4,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
N. Jirgenam piederošas dzīvokļa
iekārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 666,07, īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai par labu A. Skujam,
pēc Rīgas 2. rajona īres valdes
izpildu raksta Ns 875. 6449b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā,
pulksten 10 Valguma ielā Ns 38
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Ceppa kustamo mantu, sastāvošu
no viena smagā automibila, no-
vērtētu kopsummā par Ls 687,58
slimo kases parāda segšanai,
saskaņā ar Rīgas Pārdaugavas
raj. kopējā slimo kases rakstu
1931. g. 23. maija.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apgabalt. priekšsēdētājs
uzaicina visas personas, kam
būtu jāpiedzen kādas naudas
prasības no 1931. g. 12. jūnijā
uz paša lūgumu no amata at-
svabinātā Bauskas apriņķa tiesas
izpildītāja Kārļa Rutkevica
amata drošības naudas, pieteikt
priekšsēdētājam savas prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
minētā termiņa notecējuma Rut-
kevica drošības nauda, ciktālu
to neizlietos pieteikto prasību
apmierinājumiem, izsniegs ie-
maksātajam, Rutkevicam, at-
pakaļ.

Jelgavā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

6418b Sekretārs Caune.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. I460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
30. maija lēmumu reģistrēta koo-
peratīva sabiedrība ar nosau-
kumu: ,,Rencēnu ,,Kroņa purvs"
kūdras ražošanas sabiedrība", ar
valdes sēdekli Rencēnu pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
5322 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. maija lēmumu pārreģistrēta
Latvijas brīvības cīnitāju biedrība
,,Daugavas sargi" ar jaunu no-
saukumu: ,.Studentu bataljona
atvaļināto karavīru biedr. ,,Dau-
gavas sargi", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1930. g. 9. oktobrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 5323x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
21. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
kooperatīva sabiedrība ,,Val-
mieras Eksportkautuve" ar jaunu
nosaukumu: Kooperatīva sabie-
drība ,,Valmieras Eksports", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 28. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
5324 Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka š. g.
12. martā aizmugurē nospriests:

starp Ernestu-Vilhelmu Tauriņu
un Tatjanu Tauriņš, dzim. Pime-
novs, 1924. g. 4. maijā caur
Liepājas pareizticīgo mācītāju
Blagoveščenski noslēgto laulību
šķirt; prāvnieku laulībā dzimušo
meitiņu Helēni, 6 g. v., atstāt
pie mātes; spriedumu izsludināt
,,Valdības Vēstnesī".

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
5457o Akts Ns 50-L/31.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 20. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Ganību dambī Nē 31,
pārdos vairāksolīšanā Elfriedes
Zuttes kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2863,— un sastāvošu
no koku materiāliem, viņas da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. jūnijā.
6462 Piedzinējs J. Sīmanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. jūnijā, pulksten '/22
dienā, Edinburgā, Edinburgas
prospektā Nē 1, pārdos otrā
izsolē Otto Neilanda kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
letes un veikala bufetes un no-
vērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 10. jūnijā.
6453 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 711 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 7, dz. 5,
Rīgas biržas bankas lietā pārdos
II torgos Oskara Valdmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
klubkrēsliem un novērtētu par
Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
6459 Tiesu izp. J. Žirģels.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Ls 7,— piedzīs,
par novadgrāvju rakšanas pēc
Meliorācijas darbu VII rajona
pārziņa 1931. g. 15. maija raksta
Ns 594 no Jāņa Čerņavskis,
dzīv. Šķaunes pag. Kozlovkas
ciemā, š! g. 26. jūnijā, pīkst. 10
rītā, atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastāvošu
no vienas vecas pelēkas vilnas
aitas. 6408x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Ls 6,— ar °/(1°/0
piedzīšanai par grāvju raks. darbu
pēc Meliorācijas darbu VII r.
pārziņa 1931. g. 15. maijā,
raksta Ns 2115 no pils. Antona
Černjavskis, dzīv. Šķaunes pag.
Kozlāvkas ciemā, š. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, atklātā vairākso-
līšanā pret tūlītēju samaksu pār-
dos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no viena teļa,
melnas spalvas, 1. g. v. 6409

Izzināt, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas aor. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas par
ceļa nelabošanu piedzīšanai pēc
Šķaunes pagasta valdes 1931. g.
20. aprīļa raksta Nē 2724 no
Florentīnes Rutko, dzīv. Šķau-
nes pag. Zeilevas ciemā, š. g.
25. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas teles, 1 g. v., tumši sar-
kanas spalvas. 6406x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas par
ceļa nelabošanu pēc Šķaunes
pagasta valdes 1931. g. 20. aprīļa
raksta Ne 2738 no Veronikas
Čivčišs, dzīv. Šķaunes pag. Zei-
levas ciemā, š. g. 25. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, atklātā vairākso-
līšanā pret tūlītēju samaksu pār-
dos minētā pilsoņa kustamo man-
tu, sastāvošu no vienas govs,
4 g. v., melnas spalvas, baltu
astes galu. 6407x

Uzzināt novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīs, pēc Šķaunes pag. valdes
1931. g. 20. apnļa raksta Ne 2773,

no Jāņa Reča, dzīv. Šķaunes pag.
Zeilevas ciemā, š. g. 25. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, atklātā vairākso-
līšanā pret tūlītēju samaksu pār-
dos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no teles 1 g. v.,
sarkanas, baltiem laukumiņiem.

Uzzināt novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 6404x

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas par
ceļa nelab. piedzīšanai pēc Šķau-
nes pagasta valdes 1931. g.
20. aprīļa raksta Ne 2776 no
Julijana Reča, dzīv. Šķaunes
pag. Zeilevas ciemā, š. g. 25. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no teles, 1 g. v.,
melnas spalvas. 6405x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas pie-
dzīšanai pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. Vaksta Nē 2663
no Juljāņa Odzeleviča, dzīv, Šķau-
nes pag. Meikšanu ciemā, š. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 govs. 6402x

Uzzināt novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīs, pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. raksta Nē 2669
no Miķeļa Lurina, dzīv. Šķaunes
pag. Meikšanu ciemā, š. g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 buļļa.

Uzzināt novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu vārēs pār-
došanas dienā uz vietas. 6403x

Ludzas apr. polic. 47iec7priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas piedz. pēc Šķaunes pag.
valdes 1931. g. raksta Nē 2667
no Antona Čivčiša, dzīv. Šķaunes
pag. Meikšanu ciemā š.g.28. jūn.,
pulksten 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no: 1 govs.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6414b

K. M. Budžetu un kreditu pārvald.
19. jūnija būvdarbu izsoles sludi-
nājumā 1. postenī jābūt:
,,Remontdarbus Sapieru ielā Ne 6'"
bet nevis Sesku ielā, kā kļūdaini
ievietots laikraksta 11. jūnija
127. numurā. L1147 6457

IzBabojutns.



Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas Ls 3 piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. apr. raksta
Ne 2664 no Jadvigas Vadišs,
dzīv. Šķaunes pag. Meikšanu
ciemā, š. g. 28. jūnijā, pulksten
10 rītā, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlitēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas cūkas, baltas
spalvas, 1 g. v- Uzzināt novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietās.. !-J 6377o

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Ls 5,— soda
naudas piedzīšanai - par ceļa ne-
labošanu pēc Šķaunes pag. valdes
1931. g. 20. aprīļa raksta Ne 2670
no Augusta Luriņš, dzīv. Šķaunes
pag. Meikšanu ciemā, š. g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, bēras spalvas, 10 g. v.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdos, dienā uz vietas. 6410x

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīs, pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. raksta Ne 2648,
no Boleslava Grachoļska, dzīv.
Šķaunes pag. Koršupļevas ciemā,
L g. 29. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 cūkas. 6401x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka Ls 5,—
soda naudas piedzīšanai par ceļa
nelab. pēc Šķaunes pag. valdes
1931. g. 20. apr. raksta Ns 2655
no Jāzepa jakušenoks, dzīv.
Šķaunes pag. Kalnačevas ciemā
š. g. 29. jūnijā, pulksten 10
rītā atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kust. mantu, sastāvošu
no vienas cūkas, melnas spalvas,
1 g. v.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 641 lb

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas Ls 8 piedzīšanai par ceļa

nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. apr. raksta
Ne 2715 no Leonara Svarinskis,

dzīv. Šķaunes pag. Timanovas
ciemā, š. g. 30. jūnijā, pulksten
10 rītā, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no divām aitām pelēkas
vilnas. Uzzināt novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6381o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka Ls 14 ar
% piedzīšanai par grāvju rakšan.
darbiem pēc Meliorācijas darbu
VII rajona pārziņa 1931. g.
15. maija raksta Ns 607 no
Boleslava Malinovska, dzīv. Šķau-
nes pag. Landskoronas ciemā
š.g. 25. jūnijā, pīkst. 10 rītā, at-
klātā vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas govs, sarkanas spalvas,
5 g. v. Uzzināt novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6376o

Ludzas apr. pol. 4. iet. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas, par ceļa nelabošanu pie-
dzīšanai pēc Šķaunes 'pagasta
valdes .1931. g. 20. apr. raksta
Ns 2736 no Stepana Rageļa,
dzīv. Šķaunes pag. Zeilevas
ciemā, š. g. 25. jūnijā, pulksten
10 rītā, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no viena teļa, 1 g. v.,
gaiši sarkanas spalvas. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 6379o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka par grāvju
rakšanas darbu Ls 7 piedzīšanai
pēc Meliorācijas darbu VII rajona
pārziņa 1931. g. 15. maija raksta
Ns 597 no Fēliksa Locs, dzīv.
Šķaunes pag. Kozlovkas ciemā,
š.'g. 26. jūnijā, pulksten 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastāvošu
no diviem sivēniem, baltas spal-
vas. Uzzināt novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
nārdošanas dienā uz vietas. 6378o

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas piedzīs, pēc Šķaunes pag.
valdes 1931. g. raksta Ns 2657
no Malvīnas Sinkevičs, dzīv.
Šķaunes pag. Meikšanu ciemā
š. g. 28. jūnijā, pulksten 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā pil-
soņa kustamo mantu, sastāvošu
no: 1 aitas.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6413b

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas piedzīs, pēc Šķaunes pag.
valdes 1931. g. raksta Ns 2671
no Kazimira Brālīša, dzīv. Šķau-
nes pag. Meikšanu ciemā š. g.
28. jūnijā, pulksten 10rītā atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 sivēna.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6417b

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu,' ka Ls 3,—
soda naudas piedzīšanai par ceļa
nelab. pēc Šķaunes pag. valdes
1931. g. 20. apr. raksta Ns 2659
no Monikas Dongo, dzīv. Šķaunes
pag. Meikšanu ciemā š.g. 2Š. jūn.,
piiiksten 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no: vienas
govs, raiba (balta sarkana), 9 g. v.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6415b

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīšan. pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. raksta Ns 2651
no Fēliksa Meikšana, dzīv. Šķau-
nes pag. Kalnačevas ciemā, š. g.
29. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 cūkas. 6394x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīšan. pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. raksta Ns 2654
no Pētera Jakušenka, dzīv. Šķau-
nes pag. Kalnačevas ciemā, š. g.
29. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 teles. 6395x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka Ls 64,—
ar %% piedzīšanai par grāvju
rakšanas darbiem pēc Melio-
rācijas darbu 7. rajona pārziņa —
1931. g. 15. maija raksta Ns 613
no Juliāna Jermaks, dzīv. Šķau-
nes pag. Poliščinas ciemā, š. g.
28. jūnijā, pulksten 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no: vienas govs, sarkanas
spalvas, 9 g. v.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6416b

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīs, pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 'raksta Ne 2653
no Filimonijas Matusevičs, dzīv.
Šķaunes pag. Kalnačevas ciemā,
š. ' g. 29. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 cūkas. 6400x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas Ls 3 piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. apr. raksta
Ne 2778 no Solomejas Malinovskis,
dzīv. Šķaunes pag. Ceplīšu ciemā,
š. g. 30.' jūnijā, pīkst. 10 rītā, at-
klātā .vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas govs, sarkanas spalvas,
8 gadu vecas. Uzzināt novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 6385o

Višķu pag. valde atsauc ,,VaId.
Vēstn." 183. num. no 1928. g.
par nederīgu izsludināto pasi,
izd. no šās valdes 1921. g. 7. nov.
ar Hirša Izraila d. Pogila vārdu,
kā izsludinātu kļūdaini. 4030b

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas Ls 3 piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. apr. raksta
Ns 2777 no Franča Andžans,
dzīv. Šķaunes pag. L. Andžanu
ciemā, š. g. 30. jūnijā, pulksten
10 rītā, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas govs, baltas
spalvas ar sarkaniem laukumiem.
Uzzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 6382o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudu Ls 3 piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. apr. raksta
Ns 2770 no Dominika Zaltana,
dzīv. Šķaunes pag. Kovalku
ciemā, š. 'g. 30. jūnijā, pulksten
10 rītā, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas teles, baltas
spalvas, sarkaniem laukumiem.
Uzzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 6384o

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
Ls 3,— piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pag.
valdes 1931. g. 20. aprīļa raksta
Ns 2765 no Zenona Bričs, dzīv.
Šķaunes pag. Muizenieku ciemā,
š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas teles, sarkanas
spalvas, 1. g. v. 6388

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
Ls 8,— piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20* . aprīļa raksta
Ns 2769 no Donata Loca dzīv.
Šķaunes pag. Kovalku ciemā,
š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas Zingera fir-
mas, lietotas. 6389x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda nauda par
ceļa nelabošan. Ls 5, — piedzīs,
pēc Šķaunes pagasta valdes
1931. g. 20. aprīļa raksta
Ns 2713 no Albina Brica, dzīv.
Šķaunes pag. Kiselevas ciemā,
š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas govs, sarkanas
spalvas, slaucama 8 g. v.

Uzzināt novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu vārēs pār-
došanas dienā uz vietas. 6392x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 51709 kā nozaudētu,
izd. 1931. g. 23. apr. ar Zelmas
Bergmanis vārdu. L 1235 6435

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīs , pēc Šķaunes pagasta val-
des 1931. g. 'raksta Nē 2709 no
Lūka Bogdanova, dzīv. Šķaunes
pag. Krasnopoles muižā, š. g.
1. jūlijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 sivēna. 6397x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Ls 25,— pie-
dzīšanai par grāvju rakšanas
darb. pēc Meliorācijas darbu
Vil raj. pārziņa 1931. g. 15.maija
raksta Ne 624 no Jāņa Voznovičs,
dzīv. Šķaunes pag. Landskoronas
ciemā, š. g. 2. jūlijā, pīkst. 10
rītā, atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu ' no vienas govs melnas
spalvas, 5 g. v. 6390x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
Ls 5,— piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pē; Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. aprīļa raksta
Ne 2701 no Lurina Gilarija, dzīv.

Šķaunes pag. Malcanu ciemā,
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no viena buļļa, 1 gada veca,
melnas spalvas. 6386x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
Ls 3,— piedzīšanai par ceļa ne-
labošanu pēc Šķaunes' pagasta
valdes 1931. g. 20. aprīļa raksta
Ne 2616 no Jāzepa Rečs, dzīv.
Šķaunes pag. Kozlovas ciemā,
š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no divām aitām, melnas
vilnas, 2 g. v. 6387x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 641lb

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas piedzīšanai pēc Šķaunes
pagasta valdes 1931. g. raksta
Ne 2760 no Merkurija Kudravceva,
dzīv. Šķaunes pag. Zabināku
ciemā, š. g. 30. jūnijā, pulksten
10 rītā, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 teļa. Uzzināt no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 6380o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka soda
naudas Ls 8 piedzīšanai par ceļa
nelabošanu pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. 20. apr. raksta
Ne 2771 no Antona Rutko,
dzīv. Šķaunes pag. Zeilevas ciemā,
š. g. 30. jūnijā, pulksten 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kust. mantu, sastāvošu
no vienas cūkas, vienu gadu
vecas, baltas spalvas. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 6383o

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks 'dara zināmu, ka soda
naudas piedzīs, pēc Šķaunes pag.
valdes 1931. g. raksta Ne 2647
no Alberta Svarinska, dzīv. Šķau-
nes pag. Koršupļivas ciemā š. g.
29. jūnijā, pulksten 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastāvošu
no: 1 cūkas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
Ls 8,— piedzīšanai par ceļu
nelabošanu pēc Šķaunes pag.
valdes 1931. g. 20. aprīļa raksta
Ns 2691 no Zjgismunda Pundura,
dzīv. Šķaunes pag. Punduru
ciemā, š.' g. 2. jūlijā, pīkst. 10
rītā, atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas govs, 2 g. vecas,
melnas spalvas. 6391 x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedzīs, pēc Šķaunes pagasta
valdes 1931. g. raksta Nē 2780
no Antona Lukaseviča, dzīv.
Šķaunes pag. Obševas ciemā,
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, at-
klātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu,sastāvošu
no l 'govs. ' 6396x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda naudas
piedz. pēc Šķaunes pagasta valdes
1931. g. raksta Nē 2697, noVitalija
Greidana, dzīv. Šķaunes pag.
Olšaniku ciemā, š. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, atklātā vairākso-
līšanā pret tūlītēju samaksu pār-
dos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no I ķēves.

Uzzināt novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 6398x

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka par grāvju
rakšanas darb. Ls 32 piedzīšan.
pēc Meliorācijas darbu VII raj..
pārziņa 1931. g. 15. maija raksta
Ns 630 no Benedikta Meikana
un citiem, dzīv. Šķaunes pag.
Zeilevas ciemā, š. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, atklātā vairāksolī-
šanā pret tūlītēju samaksu pārdos
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas govs, sar-
kanas, baltu zīmiti pietē, 9 gadus
vecas. 6393x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Ls 25,— piedzīs ,
par grāvju rakšanu pēc Meliorā-
cijas darbu VII rajona pārzina
1931. g. 15. maija raksta Ns 625-
no Antona Sandovska, dzīv. Šķau-
nes pag.' Landskorona ciemā,
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastā-
vošu no teles, 1 gada vecas, mel-
nas spalvas. 6399x

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Torņakalna brīvprātīga
ugunsdzēsēju biedrības

š. g. 7. jūnija mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Ls 200: 411.
Ls 80—50: 1217, 1789.
Ls 35—20: 26, 872, 1915,.

1674, 1832, 1898.
Ls 15—10: 2023, 2093.
Ls 10—1: 80, 81. 114, 126,

151, 194, 221, 226, 437, 497,.
576, 622, 813, 836, 870, 925, 972,
999, 1019, 1035, 1039, 1116, 1126,
1130, 1224, 1243, 1296, 1357,
1401, 1464, 1545, 1668, 1733,
1885, 1958, 1996, 2183, 2299,
2460. ? _ Valde.

Ventspils kuģniecības akc. sab.
,,Enkurs "

sasauc 1931. g. 4. jūl., pīkst. 19,.
Ventspilī, Ostas ielā Ns 31,

ārkārtēju pilno sapulci. ,
Dienas kārtība: ?

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;.
2) valdes un revīzijas kommisijas ļ

ziņojumi;
3) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) likvidācijas kommisijas vēlē-

šana un viņas atalgojums;.
5) dažādi jautājumi. Valde.

/ ?

Sbmžādi
stMādināSutmi.

v __

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. jūnijā, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā — Būdenbrokas muižā,
sekvestrētus materiālus apm. 150 sterus priedes un egles

mizotus klučus 2,14 m garumā Ls 700,— vērtībā,
atrodošos Pociema III iec. mežniecības Ezermuižas novadā, ap-
gaitā Nē 20, kvartālā Ns 41.

Materiālus pārdos saskaņā ar Mežu departamenta materiālu
pārdošanas nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsoles vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Tālrunis — Dikļi
Ne 3. 6445z Burtnieku virsmežniecība.

13. rajona inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā Ne 8, š. g. 26. jūnijā, pulksten 11

izdos jaullfā izsolē
13,60 m gara koka tilta fiūui pār Pakratas upi,

uz Rugāju—Aiigustovas jaunbūvējamā I šķ. ceļa pie Lizetiņas
dzirnavām. Drošības nauda Ls 280,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 1236

Šoseju i zemes ceļu dep-ta 3. rajona inženieris
J. g. 26. jūnijā, pīkst. 11, savā kanceleja, Cēsīs, Raunas ielā Nē 1,

izāos jaufitā izsolē
1) noliktavas ēkas pagalma izbruģēšanu; nodrošinājums Ls 190,—;
2) 1200 gab. koka aizsargu stabiņu pagatavošanu un uzstādīšanu

uz Vidzemes šos. no km 87,000 līdz km 97,000; nodrošinājums
Ls 500,— ;

3) 14 gab. dz.-betona caurteku būvi nobrauktuvēs no Vidzemes
šos. uz II, III un IV šķ. ceļiem; nodrošinājums Ls 140,—;

4) 13,60 mtr. gara koka tilta būvi pār Dzestrenes upi uz Dzērbenes
Jaunpiebalgas III šk. ceļa, pie Lukstinu krogus; nodrošinājums
Ls 330,— ; L 1151 6458z

5) 13,60 mtr. gara koka tilta būvi pār Meltnes upi uz Skujenes-
Ērgļu Ilb šķ. ceļa, Katriņas pagastā; nodrošinājums Ls 280,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvāri Ns 6, dz. 4, pirmdien, 6. jūlijā š. g., pulksten 12,

izdos sacensībā
Valsts Višķu dārzkopības skolas galvenā ēkā
centrālās apkurināšanas ierīkošanas, kanalizā-

cijas un ūdensvadu ietaises darbus
Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi, līgumu projekti

un plāni saņemami būvniecības nodaļā istabā Ns 2. 2* 6461

Jgas Unions" apdrošināšanas i. &t
Rīgā, L. Pils ielā Ns 6,

Gada pārskats par 1930. g. darbību,
apstiprināts kārtējā akcionāru sapulcē 1931. g. 8. jūnijā.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē 10 207,76 Pamata kapitāls . . 300 000 —
Tekošie rēķini . . .357 291,72 Rezervu kapitāls . . 31775,49
Vekseļi 10 335,19 Speicāl. rezervu fonds 25 895,84
Iegrāmatotā nekust. Prēmiju rezerves . . 271 092,43

īpašuma vērtība . 198 693,61 Zaudējumu rezerves . 113 692,32
Kantora inventārs . 5360,84 Kreditori .... 24 782 25
Debitori 237 939,62 Vekseļa depots pie
Drošības naudas . . 16 000,— apdrošin. akc. sab.
Vekseļu depots pie savienības 5 000,—

apdrošin. akc. sab. Uzraudzības padomes
savienības .... 5000,— un valdes drošības

Rezerves kapitāla nauda 16 000,—
vērtspapīri (8% La- Immobiļu amortizāc.
tvijas hipotēku ban- fonds 7 947,74
kas ķīlu zīmes) . . 22 000,— Inventāra amortizāc.

fonds 689,36-
Neizmaks. dividende. 359,10'
Peļņa .... . . . 65594,21

Ls 862 828,74 Ls 862 828,74

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Zaudējums no dzīvī- Pārnesums no 1929 g. 1 962,71
bas apdrošinājumiem 3 224,02 Peļņa no ugunsapdro-

Pārvaldīšanas izdev.. 85 066,94 šinājumiem . . . 38 793,95
Peļņa: Peļņa no. transporta
Immobīļa amortizāc. apdrošinājumiem . 51 481,84

tondam 3 973,87 Peļņa no pārējiem ap-
Inventāra amortizāc. d'rošin. nozarēm . . 25 519,44

fondam 536,08 Procentes un agio . . 26 074,55 .
Nodok|i 15 494,56 Ienākumi no nekust.
10% rezervu kapitāl. 3 708,97 īpašuma ..... 10052,67
20% speciālam rezerv.

fondam 4 676,14
Alga uzraudzības pa-

domei 8 500,—
Tantjēmas uzraudzīb.

padomei 3 883,63
Tantjēmas valctei . . 5000,—
Tantjēmas revīzijas

kommisijai .... 300,—
Tantjēmas ierēdņiem 3 970 ,—
Dividende 7% (no vecā

pamata kapitāla) . 14 000,—
Pārnesums uz nākošu

gadu. . . . . . . 1 550,96
Ls 153 885,17 Ls 153.885,17

6333b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 129 13.06.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193耜⡘耜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas Pārskati�.19㢶ꈜ肶ꈜ�����朠T
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


